un rapporto di collaborazione professionale — Esperto Senior — Profilo B con I'ing. Biagio Caniglia, 

dal 1° marzo 2025 e sino al 31 gennaio 2028, con un corrispettivo annuo lordo di € 38.400,00 
(trentottomilaquattrocento/00) che verra corrisposto con periodicita bimestrale con un importo di € 

6.400,00 (seimilaquattrocento/00), oltre oneri e iva a carico dell’ Amministrazione; 

la nota prot. 2126 del 25 febbraio 2025 con la quale I’ing. Biagio Caniglia ha trasmesso: 

v la dichiarazione sostitutiva con la quale attesta di non incorrere in alcuna delle cause di 

inconferibilitd e incompatibilith di incarichi presso pubbliche Amministrazioni e presso

[...]

la relazione sulle attivita svolte nei mesi di Ottobre - Novembre 2025 dall’ing. Biagio Caniglia, 

sottoscritta in data 2 dicembre 2025 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. n. 13558; 

la fattura elettronica n. 17/PA del 1° dicembre 2025 di € 8.120,32 (ottomilacentoventi/32), oneri ed 

IVA inclusi, emessa dall’ing. Biagio Caniglia, relativa alle competenze maturate nel periodo Ottobre 

- Novembre 2025 e assunta in data 03/12/2025 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 13630; 

I’attestazione di regolaritd contributiva rilasciata dal’INARCASSA in data 11/11/2025 e assunta

[...]

per le finalita in premessa, il finanziamento, I'impegno e la liquidazione, nell’ambito del “PRA FSC 

21/27" - codice Caronte SI_1 37122 - ID FSCRI _RI 3370 - Codice Cup B71J24000670001 (voce 

“consulenza e assistenza tecnica” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 8.120,32 

(ottomilacentoventi/32), oneri ed IVA inclusi, quale compenso lordo a favore dell’ing. Biagio 

Caniglia - C.F. CNG BGI 74P27 15480 — P. Iva n. 03850210877 per le attivita svolte nel periodo 
Ottobre - Novembre 2025, in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 3 marzo 

2025 con Rep. num. 1238, a supporto della struttura commissariale. 

di pagare, per le competenze maturate nel periodo Ottobre - Novembre 2025 I’importo di euro 
6.840,32 (seimilaottocentoquaranta/32), a favore dell’ing. Biagio Caniglia - C.F. CNG BGI 74P27 

15480 — P. Iva n. 03850210877, a saldo della fattura elettronica numero 17/PA del 1° dicembre 2025 

- SDI — 16115672235, mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle

[...]

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari ex /ege n. 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Articolo 3 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per I'importo di € 1.280,00 (milleduecentottanta/00) 

a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i 
servizi telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il giormo 16 del mese successivo al pagamento del 
relativo compenso; 

Articolo 4 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 8.120,32 (ottomilacentoventi/32), verra tratto sulla